
Uchwała Nr 5888/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych  
na wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 

ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVII/713/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2022 r. poz. 57 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych na wydatki 

związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki 

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr 5754/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 października 

2022 r. w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

przeznaczanych na wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 5888/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych 
na wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy 

Przyjęcie Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego jest wynikiem zmian w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2022 dokonanych do 28 listopada 2022 r. w zakresie zadań 

realizowanych z Funduszu Pomocy. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r.                        

1 2 3 4 5

585 511,00

758 Różne rozliczenia 585 511,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 585 511,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

585 511,00

585 511,00

801 Oświata i wychowanie 532 058,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 119 795,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 161,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
27 188,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy
65 862,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
18 369,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane

z pomocą obywatelom Ukrainy
7 215,00

80105 Przedszkola specjalne 12 388,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
446,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
2 640,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
7 320,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 982,00

80107 Świetlice szkolne 35 116,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
29 285,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 831,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 090,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 090,00

80116 Szkoły policealne 75 143,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
50 872,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 321,00

Dochody ogółem

Wydatki ogółem

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych na wydatki związane z 

realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy

Załącznik 

do Uchwały Nr 5888/2022

Zarządu Województwa

Wielkopolskiego

z dnia 28 listopada 2022 r.      



1 2 3 4 5

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 157,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

563,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
988,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7 242,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 32 064,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
521,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 758,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
18 105,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 930,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 750,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
14 316,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 360,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

6 600,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 856,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 114 843,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
32 632,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 992,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
23 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
31 348,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

5 300,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 131,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 840,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 120 051,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
75 706,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 028,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 900,00



1 2 3 4 5

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
17 250,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 600,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 271,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 296,00

80195 Pozostała działalność 7 252,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 252,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 53 453,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 14 345,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
831,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 730,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
7 321,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 848,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
615,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 900,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 252,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
648,00

85410 Internaty i bursy szkolne 35 208,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
35 208,00


